

## Podsumowania, liczenie strat

Data publikacji: 20.09.2024 11:05

W gminach powiatu cieszyńskiego trwa podsumowanie wydarzeń z ostatniego tygodnia i liczenie strat po powodzi.

*Najwyżsi przedstawiciele władz Województwa śląskiego, Powiatu Cieszyńskiego, poszczególnych miast i gmin oraz jednostek OSP podczas wizytacji i spotkań podsumowujących straty po powodzi. Fot. Portal OX.PL*

Skoczów odwiedził Wojewoda Śląski Marek Wójcik, który wraz z Janiną Żagan Starostą Cieszyńską, Rajmundem Dedio, burmistrzem Skoczowa i zastępcą burmistrza Piotrem Hanzelem, odbył wizję w terenie - tam gdzie infrastruktura miejska najbardziej ucierpiała przez ostatnią niedzielę. - **Chodzi przede wszystkim o kładkę nad Bładnicą przy parku im. Edwarda Biszorskiego, a także mostu nad Bładnicą w ciągu ul. Wiślańskiej. Była to okazja do przedstawienia wyzwań, jakie stoją przed gminą Skoczów i jej mieszkańcami po przejściu powodzi, oraz omówienia najważniejszych potrzeb. Wojewoda podczas wizyty podkreślił, że priorytetem jest obecnie jak najszybsze wypłacenie rządowej, doraźnej pomocy finansowej mieszkańcom, którzy ucierpieli w wyniku powodzi** - informuje gmina Skoczów.

Liczenie strat także w Zebrzydowicach. - **Wójt Janusz Król spotkał się z komendantem powiatowym PSP Michałem Pokrzywą. Podczas spotkania określono sposoby współpracy pomiędzy gminą Zebrzydowice a Powiatową Komendą Straży Pożarnej w Cieszynie, związaną z usuwaniem szkód po powodzi** - informuje gmina Zebrzydowice.

Również w gminie Strumień trwa podsumowanie akcji ratunkowej. - **w Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie z przedstawicielami jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Strumień, podczas którego omówiliśmy działania prowadzone na naszym terenie w czasie powodzi. Jak poinformowali strażacy, interweniowali ponad 250 razy. W związku z tym sprzęt typu: węże tłoczone, motopompy szlamowe, wodery, pompy pneumatyczne, linki ratownicze, specjalne rękawice, uległ zniszczeniu lub uszkodzeniu. Zdecydowaliśmy, że należy uruchomić dodatkowe środki aby uzupełnić sprzęt, narzędzia i środki ochrony osobistej. W spotkaniu uczestniczyli: burmistrz Strumienia Anna Grygierek, zastępca Magdalena Suchanek-Kowalska, Przewodniczący Rady Czesław Greń, Komendant Miejsko-Gminny Związku OSP RP w Strumieniu Ireneusz Nowak** - informuje gmina Strumień.

Fot. gmina STRUMIEŃ, SKOCZÓW, ZEBRZYDOWICE